98

29

25
25
25

22,25

24,8
24,5

AT

Lokalizacja

23D1.2 SPRZEDAZ

25D SPRZEDAZ

21C1.4 SPRZEDAZ

SPRZEDAZ

SPRZEDAZ
22E1.1 SPRZEDAZ

11EE1.2 SPRZEDAZ

6CC1.4 SPRZEDAZ

7A SPRZEDAZ
28C1.2 SPRZEDAZ
28C1.2 SPRZEDAZ
22EE SPRZEDAZ
22EE SPRZEDAZ
22EE SPRZEDAZ

22EE SPRZEDAZ

22EE SPRZEDAZ
22EE SPRZEDAZ
22EE SPRZEDAZ
SPRZEDAZ
11C1.1 SPRZEDAZ
11C1.1 SPRZEDAZ
25D SPRZEDAZ

25D SPRZEDAZ
25D1.2 SPRZEDAZ
25D SPRZEDAZ

9B1.1 SPRZEDAZ

9B1.1 SPRZEDAZ

26B1.9 SPRZEDAZ

20EE1.4 SPRZEDAZ
20EE1.4 SPRZEDAZ
SPRZEDAZ

19EE1.7 SPRZEDAZ

21D SPRZEDAZ

21D SPRZEDAZ

21C1.4 SPRZEDAZ

21C1.5 SPRZEDAZ
28C1.2 SPRZEDAZ
28C1.2 SPRZEDAZ
20D1.4 SPRZEDAZ
20D1.4 SPRZEDAZ
SPRZEDAZ

22E1.4 SPRZEDAZ

21C1.2 SPRZEDAZ
21C SPRZEDAZ

20E1.7 SPRZEDAZ
23C SPRZEDAZ

23D SPRZEDAZ
23D1.1 SPRZEDAZ
23D1.3 SPRZEDAZ
23D SPRZEDAZ
22C SPRZEDAZ
22A SPRZEDAZ

SPRZEDAZ
7D1.1 SPRZEDAZ
7D1.1 SPRZEDAZ

SPRZEDAZ
20D1.2 SPRZEDAZ

F4 SPRZEDAZ
Lokalizacia

Symbol

A0101539528

038 PS 20862 000
0440 020 078

0 444 022 019

0 986 435 527
001005

A 006 420 52 20

0502 420

10-01-02-1525
1011701
1011701
10R00080
10R00100
10R00120

10R00150

10R00180
10R00240
10R00280
1761452

02 376 0073 02
02 376 0073 02
2.10926
2.12330
21065047

258214
29279 308 1 4 T3010
29279 308 1 4 T3010

38077260

3M09545-50
3M09545-50
446 135 039 0

449 349 100 0

480 202 005 0

4802051030

51.27421-0229

51.93020.0403
X.0001

X.0001
5900763319836
5900763319836
064352101010

SRODEK ANTYKOROZYINY
DO ZABEZPIECZANIA
PROFILI ZAMKNIETYCH F410
KOLOR BURSZTYNOWY
81.98130.6082

86024

004063

9325109582

A 470 200 16 70

A 947 269 11 10

A 960 460 00 57
A0001404678

ALU TRUCK
CARGO-SET-ADR/SOR2

EF 2353

ER RK1141.RS

ER RK1141RS
KB03190EM

KUBEK DO FARBY 400ML
ZESZAB.PAS.14M(1SZT =

KPL NA NACZEPE)
Symbol

4

KKK B 8 K QK KERR=== = ===8K8 § KKK K KK

B (8] §

BIK|8[K|8(8

&

Bl N8| 8| K| K| 8 KF8K8K KK KK

Nazwa

Czujnik tl.az.(nox) MB Act.4 za kat.ES Continental

Komplet panewek korbowodowych (STD mm) RVI

Zebata pompa paliwa (do pomp 0 445 020 051, 075, 080, 090, 124, 125,
134, 155, 170, 201, 202, 208) MAN HOCL, TGA, TGS, T

Modut dozujacy DeNOx IVECO EUROCARGO I-III, STRALIS, TRAKKER
09.00

Wtryskiwacz CR elektromag.

BARANEK CZARNY 1L PISTOLET OCHR.KAROSERII

Klocek hamulcowy kpl. tyt MERCEDES ACTROS MP2 / MP3 OM541.920-
OMS542.969 05.05-

KOLOROWA OPASKA DO PRZEWODOW Z JEZYCZKIEM Z TWORZYWA
SZTUCZNEGO

Tarcza h.Schmitz 375x45

SPINKA MOCOWANIA WIAZKI OBRYSOW DO RAMY - SCHMITZ
SPINKA MOCOWANIA WIAZKI OBRYSOW DO RAMY - SCHMITZ
Papier cierny ERSTA 54, rolka, P80, 115mm x 25m, kolor: brazowy,
Papier $cierny ERSTA 542, rolka, P100, 115mm x 25m, kolor:
Papier écierny ERSTA 542, rolka, P120, 115mm x 25m, kolor:
Papier $cierny ERSTA 542, rolka, P150, 115mm x 25m, kolor:
do recznego szlifowania, cena za opakowanie

Papier $cierny ERSTA 542, rolka, P180, 115mm x 25m, kolor:
Papier écierny ERSTA 542, rolka, P240, 115mm x 25m, kolor:
Papier $cierny ERSTA 542, rolka, P280, 115mm x 25m, kolor:
Przewod ukfadu Klimatyzacji

SAF AMORTYZATOR NACZEPY 0$ SAF

SAF AMORTYZATOR NACZEPY OS SAF

Kolo zebate walka rozrzadu FH; FM; FMX

Podgrzewacz przeplywowy paliwa RVI KERAX, MAGNUM, PREMIUM 2;
VOLVO FH, FH 12, FM, FM 12, FM 9, FMX D11A-370-DXi13 08.93-
Czujnik ci$nienia klimatyzacji Volvo

brazowy
brazowy
brazowy,

brazowy
brazowy
brazowy

Pompa pal.VO.FH12 D12A OE VOLVO

Klocek hamulcowy kpl. przéd MAN TGS, TGX D2066LFO1-D2868LF06.
09.07- WABCO MAXX-22
Klocek hamulcowy kpl. przéd MAN TGS, TGX D2066LFO1-D2868LF06
09.07- WABCO MAXX-22

Wozek dachu Edscha Krone Ultraline IT/HD/1otw.met.

Wodny papier écierny 138x230 mm P1500 cena za 1 opk.50 szt.

Wodny papier $cierny 138x230 mm P1500 cena za 1 opk.50 szt.
Jednosta sterujaca hamulce/prowadzenie

Kabel EBS (Przyczepa) T EBS E 10 m Power 24 N Zasilanie mieszane 4-
pin

Zawoér przekaznika (10 bar; M22x1,5/M16x1,5) DAF XF 95; MERCEDES
ACTROS

ZAWOR 4802051030 ZAB.EBS DAF XF1

Czujnik ci$nienia paliwa MAN F 90, FOCL, HOCL, LION S CITY, LION S
COACH, LION S REGIO, LION S STAR, M 2000 L, M 2000 M,

Pierécien biezny

PODKELADKA PLANDEKT DACHU SCHMITZ
PODKEADKA PLANDEKI DACHU SCHMITZ
Troton-sitko papierowe z wkl.nylonowym 125mikr
Troton-sitko papierowe z wkl.nylonowym 125mikr-
SILNIK WYCIERACZEK MAG

SRODEK ANTYKOROZYINY DO ZABEZPIECZANIA PROFILI
ZAMKNIETYCH F410 KOLOR BURSZTYNOWY

Kréciec pompy adblue

Sprzeglo wentylatora chiodnicy (246,5mm) MAN E 2000, EL, F 2000, F
90, F 90 UNTERFLUR, HELICON, HOCL, LION S CITY, LION
PODKEAD DO PLASTIKU W AEROZOLU 400 ML

Zawér wieloobwodowy, czteroobwodowy SCANIA R - ZESTAW
NAPRAWCZ EAPU

NAPINACZ PASKA PK

WALEK POMPY OLEJU - MERCEDES (POD HYDRAULIKE)

Przegub watu kolumny kierowniczej MERCEDES

Pompa modutu tt. DeNOx (nowa) MERCEDES

CHEMIA DO MYCIA ELEMENTOW Z ALUMINIUM

Sorbent sypki (101, wiadro plastikowe)

Akumulator 235Ah/1300A (L+ Std.) 514x279x240 B0O Professional
Power (Rozruchowy)

O-RING KLIMATYZACII

O-RING KLIMATYZACII

Zawér EGR HYUNDAT 120, 130, IX20; KIA CEE'D, CEED SW, PRO CEE'D,
SOUL, SOUL II 1.4/1.4D/1.6D 12.06-

kubek do farby troton

LINA STALOWA 10MM EN 12385 6X37+FC (ZESTAW ZABEZPIECZENIA
PASOW NA NACZEPIE - [1SZT = 2X14M / 1 NACZEPA])

Nazwa

Kod kreskowy

12-04-99-0513

4009026881040
4047023117618

4047024512658

4047024494268
5907588420020

AA006420522011

4046777333992

3322938448059
1011701SCHMITZ
1011701SCHMITZ

4002748981166

IC-9E071C
IC-9E071D

4002748981203
4002748981210
4002748981227
1761452
02376007302
02376007302
4057795124493

4047755472702
21065047
03-01-01-0129
4019722456299
4019722456299
18-04-00-1189
4046719940714
4046719940714
8260040882
0350 000 000
1448019

4057875229728

51.27421-0229

Nr katalog.

0440 020 078

0444 022 019

0 986 435 527
001005

006 420 52 20 11

0502 420

10-01-02-1525
1011701
1011701
10R00080
10R00100
10R00120

10R00150

10R00180
10R00240
10R00280
1761452
2 376 0073 02
2 376 0073 02
210926

2.12330
21065047
258214
29279 308 1 4 T3010
29279 308 1 4 T3010
38077260
3M09545-50
3M09545-50
446 135 039 0
449 349 100 0
480 202 005 0

4802051030

51.27421-0229

51.93020-0403 51.93020.0403
X.0001 5641
X.0001 5641

5900763319836 5900763319836

5900763319836 5900763319836

5907782003333 80050405

81.98130.6082 81.98130.6082

5707286392663 86024

8711347040636 8711347040636

14-04-02-0483 9325109582

02-05-02-0724 A 470200 16 70

29472691110 A 947 269 11 10

'A9604600057 A 960 460 00 57

11-05-03-0097 A0001404678

ALU TRUCK
IC-E3B265 CARGO-SET-ADR/SOR2
3661024035323 EF 2353
ER RK1141.RS
ER RK1141.RS
*047337% KB03190EM
5900763348874 KUBEK DO FARBY 400ML
ZES.ZAB.PAS.14,5M ZES.ZAB.PAS.14,5M

Kod kreskowy

Nr kataloq.

Dostawca

OPOLTRANS SP. Z 0.0.

OPOLTRANS SP. Z 0.0.

INTER CARS

INTER CARS
GORDON

OPOLTRANS SP. Z 0.0.

WURTH POLSKA

OPOLTRANS SP. Z 0.0.
MOJSIUK SP. Z 0.0. SP. K.
MOJSIUK SP. Z 0.0. SP. K.

INTER CARS
INTER CARS
INTER CARS

INTER CARS

INTER CARS
INTER CARS
INTER CARS
BEMO MOTORS
INTER CARS
INTER CARS
INTER CARS

INTER CARS

OPOLTRANS SP. Z 0.0.

OPOLTRANS SP. Z 0.0

OPOLTRANS SP. Z 0.0

OPOLTRANS SP. Z 0.0.

INTER CARS
INTER CARS
J-TRADE

EUROPART POLSKA SA.

OPOLTRANS SP. Z 0.0.

'OPOLTRANS JANUSZ WISZCZUK

GSC

OSKAR ZAKEAD PRODUKCII PLANDEK
OSKAR ZAKEAD PRODUKCII PLANDEK
GORDON
GORDON
GORDON

INTER CARS

GSC
GORDON
INTER CARS
OPOLTRANS SP. Z 0.0

MOJSIUK SP. Z 0.0. SP. K.
MOJSIUK SP. Z 0.0. SP. K.
OPOLTRANS SP. Z 0.0.
OPOLTRANS SP. Z 0.0.
OSTEN

INTER CARS

INTER CARS

INTER CARS

INTER CARS
GORDON
DQ-PP SP.ZOO
Dostawca

Producent
MB OE

MAHLE
BOSCH

BOSCH

BOSCH

OE MERCEDES

wurth

TRW
OE SCHMITZ
OE SCHMITZ
STARCKE
STARCKE
STARCKE

STARCKE

STARCKE

STARCKE

STARCKE

FORD OE
SAF
SAF
DT

DoT
VoLvO
VOoLvo

MEGA

WABCO
'WABCO

WABCO

WABCO

MAN OE

TROTON
TROTON
MAG

'WABCO
MB
OE MERCEDES
Mercedes Benz
OE MERCEDES
CARGOPARTS
EXIDE

ERRECOM
ERRECOM

KOREA

TROTON

Producent

Ref. 1

0091530028 0101539528
SWK96653C

03-01-01-0117

4047024494268

A006420522011

4046777333992

3322938448059

4002748981166
1C-9E071C
1C-9E071D

4002748981203
4002748981210
4002748981227
DE11000135685321
02376007302
02376007302
4057795124493

100183693

03 1500 FHO000 20440372
20769469 21539993

4019722456299

4019722456299

4038077260 660077260
HD38077260
4046719940714

14-04-05-1307
229337
14-04-02-0459 239250

0281002937 0281002937 BOSCH
01867660

51.93020-0403
$rednica 24,5mm
$rednica 24,5mm

8001063593463

81.98130.6082

21151082

14-04-02-0483
02-05-02-0724
29472691110

11-05-03-0097

3661024035323

ERRECOM HNBR O-Rings MAX
BOX ( zestaw oringdw do k
ERRECOM HNBR O-Rings MAX
BOX ( zestaw oringdw do k

5900763348874

Ref. 1

Ref. 2

/AD091530028
A0101539528

10-01-01-1467

0502420

DF5130S

1761452
F5401
F5401

258214 7420440372
640 322 933 2
640 322 933 2

CARGO-E024

4493491000
0054291344 0642020050
1315686 1448019
4802020050 4

14-04-02-0459

51274210229 8099063
V837069410

WYSOKOSC 7MM
WYSOKOSC 7MM

F3300071

02-05-02-0724

09-01-06-0358
0001404678

EF2353

ORING KLIMATYZACII

ORING KLIMATYZACII

Ref. 2

Ref. 3 Ref. 4
0091530028
0101539528
A0091530028
A0101539528
20246
29600500
1761 452
900379 1C-D96O7F
900379 1C-DY6O7F
20279 10-01-01-1147
29279 10-01-01-1147
1448019
0362051030 1315693
4802051030
CZUINIK
CISNPALIV.MAN
TOALSX -16r. | 0281002937
BOSCH
5641 CARGO-NO16
5641 CARGO-NO16
9100000006697
4702001670
Ref. 3 Ref. 4

Ref. 5

12-04-99-0302

STANY!!

STANY!!

0064205220

STANY!!

STANY!!

IC-C6A746
IC-C6A746

STANY!!

STANY!!

STANY!!

STANY!!

STANY!!

STANY!!
Ref. 5



